

Årsredovisning
för
BRANTEVIKS ÅKERI Aktiebolag
556446-5010

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Nilsson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för BRANTEVIKS ÅKERI Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri och handel med bränsle och drivmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är tillståndspliktigt enligt miljöbalken för förvaringsanläggning uppgående till mer än 1000 liter motorbränsle samt har tillstånd för transport av farligt avfall, eldningsolja och motorbränsle.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I augusti 2023 upphörde tre-partsavtalet med Q8. Ett nytt avtal gällande transport av bränsle och drivmedel tecknades med annan part, omsättningen har på grund av detta sjunkit väsentlig under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 490	225 232	487 381	347 031
Resultat efter finansiella poster	509	2 027	5 998	498
Soliditet (%)	90	82	21	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 084 409	1 621 238	19 825 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 621 238	-1 621 238	0
Årets resultat				380 377	380 377
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	19 705 647	380 377	20 206 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 705 647
årets vinst	380 377
	20 086 024
disponeras så att	
utdelning vid extra bolagsstämma efter räkenskapsåret	4 000 000
i ny räkning överföres	16 086 024
	20 086 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 489 718	225 231 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 489 718	225 231 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 359 058	-222 051 112
Övriga externa kostnader		-1 039 077	-1 090 304
Personalkostnader	2	-14 108	-13 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-36 280
Summa rörelsekostnader		-13 412 243	-223 191 604
Rörelseresultat		77 475	2 040 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436 465	115 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 036	-128 033
Summa finansiella poster		431 429	-12 925
Resultat efter finansiella poster		508 904	2 027 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	36 282
Summa bokslutsdispositioner		0	36 282
Resultat före skatt		508 904	2 063 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 527	-442 407
Årets resultat		380 377	1 621 238

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

172 175

140 650

Summa varulager

172 175

140 650

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 964 452

2 738 410

Övriga fordringar

937 257

1 849 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

377 380

79 003

Summa kortfristiga fordringar

3 279 089

4 667 126

Kassa och bank

Kassa och bank

20 889 148

21 529 660

Summa kassa och bank

20 889 148

21 529 660

Summa omsättningstillgångar

24 340 412

26 337 436

SUMMA TILLGÅNGAR

24 340 412

26 337 436

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 705 647

18 084 409

Årets resultat

380 377

1 621 238

Summa fritt eget kapital

20 086 024

19 705 647

Summa eget kapital

20 206 024

19 825 647

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 232 000

2 232 000

Summa obeskattade reserver

2 232 000

2 232 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

52 187

Leverantörsskulder

653 504

1 896 043

Skatteskulder

0

1 011 694

Övriga skulder

61 463

159 161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 187 421

1 160 704

Summa kortfristiga skulder

1 902 388

4 279 789

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 340 412

26 337 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna har förändrats jämfört med föregående år, bolaget har tidigare upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	346 550	346 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 550	346 550
Ingående avskrivningar	-346 550	-310 270
Årets avskrivningar	0	-36 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 550	-346 550
Utgående redovisat värde	0	0

Brantevik 2025-02-26

Ulf Nilsson
Ulf Nilsson

Johan Nilsson
Johan Nilsson

Martin Nilsson
Martin Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Carsten Jonsson
Carsten Jonsson
Auktoriserad revisor


